
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki pn. Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-

Kamienna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę  na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Energetyka Cieplna

miasta Skarżysko-Kamienna Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością  z kwoty 16.255.000,00 zł
(słownie: szesnaście milionów dwieście pięćdziesiąt pięć  tysięcy złotych) do kwoty: 24.255.000,00 zł
(słownie: dwadzieścia cztery miliony dwieście pięćdziesiąt  p ię ć  tysięcy złotych) to jest o kwotę:
8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych) poprzez utworzenie nowych 16 000 (słownie: szesnastu

tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy udział.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. Nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną  pokryte przez

Wspólnika EPS Polska Holding Sp. z o.o. wkładem pieniężnym w wysokości 8.000.000,00 zł (słownie:

osiem milionów złotych).  

§ 5. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę
8.000.000,00 zł  poprzez utworzenie 16 000 nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł  każdy

udział.  

§ 6. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o wyrażeniu zgody na nabycie zorganizowanej

części przedsiębiorstwa (projekty Sokółka i Drzewica).  

§ 7. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
dokonania zmian Umowy Spółki Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. oraz Umowy
Wspólników z dnia 21 grudnia 1999r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Spółka Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna realizuje jedno z zadań  własnych Gminy -

w zakresie zaopatrywania w energię cieplną. Spółka EC działa obecnie na rynku w Skarżysku-Kamiennej

oraz na terenie gminy Grójec, dzierżawiąc przez okres 10-letni system ciepłowniczy w Grójcu. Rynek
ciepła w Skarżysku-Kamiennej od kilku lat jest mało rozwojowy, na dodatek cały czas spada

zapotrzebowanie na ciepło ze względu na realizowaną  termomodernizację.  W związku z polityką
energetyczną  państwa wynikającą  z wymogów unijnych, Spółka EC zobowiązana zostanie do podjęcia

działań mających na celu poprawę efektywności energetycznej. Zgodnie ze stanowiskiem Zarządu EC Sp.

z o.o. działanie to wymaga pozyskania finansowania na rozwój, modernizację  i inwestycje, które
spowodują umocnienie, a w przyszłości także większą konkurencyjność Spółki na rynku branżowym. Jak

uzasadnia Zarząd Spółki, dotychczasowe doświadczenie związane z ciepłownią  w Grójcu pokazuje, że
takie poszerzenie rynku ciepłowniczego jest bardzo dobrym rozwiązaniem zwiększającym przychody

Spółki, nie zwiększając przy tym kosztów stałych. Obecnie jest szansa na poszerzenie rynku

ciepłowniczego o projekty (Drzewica, Sokółka) należące do firmy EPS Polska Sp. z o.o., a tym samym
zwiększenie sprzedaży i zysku w Energetyce Cieplnej. Maksymalizowanie ilości sprzedanego ciepła
i objęcie zasięgiem swojego działania jak największej liczby odbiorców jest według Zarządu Spółki EC

gwarancją  pomyślnej przyszłości i jedyną możliwą ścieżką rozwoju dla EC m. Skarżysko-Kamienna Sp.

z o.o. Gmina Skarżysko-Kamienna posiada w kapitale zakładowym spółki EC udział  większościowy

(54%), natomiast udziałowcem mniejszościowym (46%) jest firma EPS Polska Holding Sp. z o.o.
(następca prawny MVV Polska Sp. z o.o.). Kapitał zakładowy spółki EC wynosi obecnie 16.255.000,00

zł i dzieli się na 32.510 udziałów po 500,00 zł każdy. Z propozycją gotówkowego podwyższenia kapitału
zakładowego EC Sp. z o.o. o kwotę  8.000.000,00 zł  zwrócił się  do Wspólnika - Gminy Skarżysko-

Kamienna Zarząd Spółki EPS Polska Holding Sp. z o.o. Również Zarząd Spółki EC w swojej uchwale
z dnia 31 marca 2010r. uznał dokonanie tego podwyższenia kapitału za zgodne ze strategią działania spółki

i umożliwiające jej dalszy rozwój bez konieczności finansowania zewnętrznego. W wyniku skutecznej
realizacji przedsięwzięcia podwyższenia kapitału zakładowego wynosić  on będzie 24.255.000,00 zł
i dzielić  się  na 48.510 równych i niepodzielnych udziałów po 500,00 zł  każdy. Podwyższenie kapitału
zakładowego nastąpi drogą wniesienia aportu pieniężnego w wysokości 8.000.000,00 zł przez Wspólnika
EPS Polska Holding Sp. z o.o., który w zamian obejmie w całości 16.000 nowoutworzonych udziałów.
W rezultacie podwyższenia kapitału zakładowego zmianie ulegnie dotychczasowa struktura właścicielska,

tj. procentowy udział w kapitale zakładowym Wspólnika Gminy Skarżysko-Kamienna zmniejszy się  do

37%, a Wspólnika EPS Polska Holding Sp. z o.o. zwiększy do 63%. Podwyższenie kapitału zakładowego

o kwotę  8.000.000 zł przeznaczone zostanie na dokonanie przez Spółkę  EC zakupu dwóch projektów
należących do spółki EPS Polska Sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie, tj. projektu Sokółka i projektu
Drzewica. W celu realizacji w/w przedsięwzięcia podjęcie niniejszej uchwały jest wymagane przez przepis

art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej właściwości

rady gminy należy podejmowanie uchwał majątkowych dotyczących zasad wnoszenia udziałów, wkładów
pieniężnych.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) Utworzone nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Energetyka Cieplna miasta

Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. obejmuje w całości Wspólnik EPS Polska Holding Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie, jako następca prawny MVV Polska Sp.

z o.o. 

2) Wspólnik Gmina Skarżysko-Kamienna nie skorzysta z prawa pierwszeństwa w objęciu utworzonych

nowych 16 000 udziałów. 

1) W wyniku podwyższenia kapitału, o którym mowa w § 1, Wspólnik EPS Polska Holding Sp. z o.o.
obejmuje 30.974 udziałów (tj. 63%) w kapitale zakładowym, a Wspólnik Gmina Skarżysko-

Kamienna obejmuje 17.536 udziałów (tj. 37%). 

2) Udział Wspólników w dywidendzie wynosić będzie odpowiednio:

a) Gmina Skarżysko-Kamienna – 30%

b) EPS Polska Holding Sp. z o.o. – 70%

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

 

ID: DTAIP-DZTYJ-DBLOK-EFIFG-CQDGM. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki pn. Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-

Kamienna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę  na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Energetyka Cieplna

miasta Skarżysko-Kamienna Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością  z kwoty 16.255.000,00 zł
(słownie: szesnaście milionów dwieście pięćdziesiąt pięć  tysięcy złotych) do kwoty: 24.255.000,00 zł
(słownie: dwadzieścia cztery miliony dwieście pięćdziesiąt  p ię ć  tysięcy złotych) to jest o kwotę:
8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych) poprzez utworzenie nowych 16 000 (słownie: szesnastu

tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy udział.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. Nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną  pokryte przez

Wspólnika EPS Polska Holding Sp. z o.o. wkładem pieniężnym w wysokości 8.000.000,00 zł (słownie:

osiem milionów złotych).  

§ 5. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę
8.000.000,00 zł  poprzez utworzenie 16 000 nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł  każdy

udział.  

§ 6. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o wyrażeniu zgody na nabycie zorganizowanej

części przedsiębiorstwa (projekty Sokółka i Drzewica).  

§ 7. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
dokonania zmian Umowy Spółki Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. oraz Umowy
Wspólników z dnia 21 grudnia 1999r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Spółka Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna realizuje jedno z zadań  własnych Gminy -

w zakresie zaopatrywania w energię cieplną. Spółka EC działa obecnie na rynku w Skarżysku-Kamiennej

oraz na terenie gminy Grójec, dzierżawiąc przez okres 10-letni system ciepłowniczy w Grójcu. Rynek
ciepła w Skarżysku-Kamiennej od kilku lat jest mało rozwojowy, na dodatek cały czas spada

zapotrzebowanie na ciepło ze względu na realizowaną  termomodernizację.  W związku z polityką
energetyczną  państwa wynikającą  z wymogów unijnych, Spółka EC zobowiązana zostanie do podjęcia

działań mających na celu poprawę efektywności energetycznej. Zgodnie ze stanowiskiem Zarządu EC Sp.

z o.o. działanie to wymaga pozyskania finansowania na rozwój, modernizację  i inwestycje, które
spowodują umocnienie, a w przyszłości także większą konkurencyjność Spółki na rynku branżowym. Jak

uzasadnia Zarząd Spółki, dotychczasowe doświadczenie związane z ciepłownią  w Grójcu pokazuje, że
takie poszerzenie rynku ciepłowniczego jest bardzo dobrym rozwiązaniem zwiększającym przychody

Spółki, nie zwiększając przy tym kosztów stałych. Obecnie jest szansa na poszerzenie rynku

ciepłowniczego o projekty (Drzewica, Sokółka) należące do firmy EPS Polska Sp. z o.o., a tym samym
zwiększenie sprzedaży i zysku w Energetyce Cieplnej. Maksymalizowanie ilości sprzedanego ciepła
i objęcie zasięgiem swojego działania jak największej liczby odbiorców jest według Zarządu Spółki EC

gwarancją  pomyślnej przyszłości i jedyną możliwą ścieżką rozwoju dla EC m. Skarżysko-Kamienna Sp.

z o.o. Gmina Skarżysko-Kamienna posiada w kapitale zakładowym spółki EC udział  większościowy

(54%), natomiast udziałowcem mniejszościowym (46%) jest firma EPS Polska Holding Sp. z o.o.
(następca prawny MVV Polska Sp. z o.o.). Kapitał zakładowy spółki EC wynosi obecnie 16.255.000,00

zł i dzieli się na 32.510 udziałów po 500,00 zł każdy. Z propozycją gotówkowego podwyższenia kapitału
zakładowego EC Sp. z o.o. o kwotę  8.000.000,00 zł  zwrócił się  do Wspólnika - Gminy Skarżysko-

Kamienna Zarząd Spółki EPS Polska Holding Sp. z o.o. Również Zarząd Spółki EC w swojej uchwale
z dnia 31 marca 2010r. uznał dokonanie tego podwyższenia kapitału za zgodne ze strategią działania spółki

i umożliwiające jej dalszy rozwój bez konieczności finansowania zewnętrznego. W wyniku skutecznej
realizacji przedsięwzięcia podwyższenia kapitału zakładowego wynosić  on będzie 24.255.000,00 zł
i dzielić  się  na 48.510 równych i niepodzielnych udziałów po 500,00 zł  każdy. Podwyższenie kapitału
zakładowego nastąpi drogą wniesienia aportu pieniężnego w wysokości 8.000.000,00 zł przez Wspólnika
EPS Polska Holding Sp. z o.o., który w zamian obejmie w całości 16.000 nowoutworzonych udziałów.
W rezultacie podwyższenia kapitału zakładowego zmianie ulegnie dotychczasowa struktura właścicielska,

tj. procentowy udział w kapitale zakładowym Wspólnika Gminy Skarżysko-Kamienna zmniejszy się  do

37%, a Wspólnika EPS Polska Holding Sp. z o.o. zwiększy do 63%. Podwyższenie kapitału zakładowego

o kwotę  8.000.000 zł przeznaczone zostanie na dokonanie przez Spółkę  EC zakupu dwóch projektów
należących do spółki EPS Polska Sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie, tj. projektu Sokółka i projektu
Drzewica. W celu realizacji w/w przedsięwzięcia podjęcie niniejszej uchwały jest wymagane przez przepis

art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej właściwości

rady gminy należy podejmowanie uchwał majątkowych dotyczących zasad wnoszenia udziałów, wkładów
pieniężnych.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) Utworzone nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Energetyka Cieplna miasta

Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. obejmuje w całości Wspólnik EPS Polska Holding Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie, jako następca prawny MVV Polska Sp.

z o.o. 

2) Wspólnik Gmina Skarżysko-Kamienna nie skorzysta z prawa pierwszeństwa w objęciu utworzonych

nowych 16 000 udziałów. 

1) W wyniku podwyższenia kapitału, o którym mowa w § 1, Wspólnik EPS Polska Holding Sp. z o.o.
obejmuje 30.974 udziałów (tj. 63%) w kapitale zakładowym, a Wspólnik Gmina Skarżysko-

Kamienna obejmuje 17.536 udziałów (tj. 37%). 

2) Udział Wspólników w dywidendzie wynosić będzie odpowiednio:

a) Gmina Skarżysko-Kamienna – 30%

b) EPS Polska Holding Sp. z o.o. – 70%

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

 

ID: DTAIP-DZTYJ-DBLOK-EFIFG-CQDGM. projekt. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki pn. Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-

Kamienna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę  na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Energetyka Cieplna

miasta Skarżysko-Kamienna Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością  z kwoty 16.255.000,00 zł
(słownie: szesnaście milionów dwieście pięćdziesiąt pięć  tysięcy złotych) do kwoty: 24.255.000,00 zł
(słownie: dwadzieścia cztery miliony dwieście pięćdziesiąt  p ię ć  tysięcy złotych) to jest o kwotę:
8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych) poprzez utworzenie nowych 16 000 (słownie: szesnastu

tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy udział.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. Nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną  pokryte przez

Wspólnika EPS Polska Holding Sp. z o.o. wkładem pieniężnym w wysokości 8.000.000,00 zł (słownie:

osiem milionów złotych).  

§ 5. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę
8.000.000,00 zł  poprzez utworzenie 16 000 nowych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł  każdy

udział.  

§ 6. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
podjęcia stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników o wyrażeniu zgody na nabycie zorganizowanej

części przedsiębiorstwa (projekty Sokółka i Drzewica).  

§ 7. Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta działającego w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna

jako Zgromadzenie Wspólników w Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. do
dokonania zmian Umowy Spółki Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. oraz Umowy
Wspólników z dnia 21 grudnia 1999r.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Spółka Energetyka Cieplna miasta Skarżysko-Kamienna realizuje jedno z zadań  własnych Gminy -

w zakresie zaopatrywania w energię cieplną. Spółka EC działa obecnie na rynku w Skarżysku-Kamiennej

oraz na terenie gminy Grójec, dzierżawiąc przez okres 10-letni system ciepłowniczy w Grójcu. Rynek
ciepła w Skarżysku-Kamiennej od kilku lat jest mało rozwojowy, na dodatek cały czas spada

zapotrzebowanie na ciepło ze względu na realizowaną  termomodernizację.  W związku z polityką
energetyczną  państwa wynikającą  z wymogów unijnych, Spółka EC zobowiązana zostanie do podjęcia

działań mających na celu poprawę efektywności energetycznej. Zgodnie ze stanowiskiem Zarządu EC Sp.

z o.o. działanie to wymaga pozyskania finansowania na rozwój, modernizację  i inwestycje, które
spowodują umocnienie, a w przyszłości także większą konkurencyjność Spółki na rynku branżowym. Jak

uzasadnia Zarząd Spółki, dotychczasowe doświadczenie związane z ciepłownią  w Grójcu pokazuje, że
takie poszerzenie rynku ciepłowniczego jest bardzo dobrym rozwiązaniem zwiększającym przychody

Spółki, nie zwiększając przy tym kosztów stałych. Obecnie jest szansa na poszerzenie rynku

ciepłowniczego o projekty (Drzewica, Sokółka) należące do firmy EPS Polska Sp. z o.o., a tym samym
zwiększenie sprzedaży i zysku w Energetyce Cieplnej. Maksymalizowanie ilości sprzedanego ciepła
i objęcie zasięgiem swojego działania jak największej liczby odbiorców jest według Zarządu Spółki EC

gwarancją  pomyślnej przyszłości i jedyną możliwą ścieżką rozwoju dla EC m. Skarżysko-Kamienna Sp.

z o.o. Gmina Skarżysko-Kamienna posiada w kapitale zakładowym spółki EC udział  większościowy

(54%), natomiast udziałowcem mniejszościowym (46%) jest firma EPS Polska Holding Sp. z o.o.
(następca prawny MVV Polska Sp. z o.o.). Kapitał zakładowy spółki EC wynosi obecnie 16.255.000,00

zł i dzieli się na 32.510 udziałów po 500,00 zł każdy. Z propozycją gotówkowego podwyższenia kapitału
zakładowego EC Sp. z o.o. o kwotę  8.000.000,00 zł  zwrócił się  do Wspólnika - Gminy Skarżysko-

Kamienna Zarząd Spółki EPS Polska Holding Sp. z o.o. Również Zarząd Spółki EC w swojej uchwale
z dnia 31 marca 2010r. uznał dokonanie tego podwyższenia kapitału za zgodne ze strategią działania spółki

i umożliwiające jej dalszy rozwój bez konieczności finansowania zewnętrznego. W wyniku skutecznej
realizacji przedsięwzięcia podwyższenia kapitału zakładowego wynosić  on będzie 24.255.000,00 zł
i dzielić  się  na 48.510 równych i niepodzielnych udziałów po 500,00 zł  każdy. Podwyższenie kapitału
zakładowego nastąpi drogą wniesienia aportu pieniężnego w wysokości 8.000.000,00 zł przez Wspólnika
EPS Polska Holding Sp. z o.o., który w zamian obejmie w całości 16.000 nowoutworzonych udziałów.
W rezultacie podwyższenia kapitału zakładowego zmianie ulegnie dotychczasowa struktura właścicielska,

tj. procentowy udział w kapitale zakładowym Wspólnika Gminy Skarżysko-Kamienna zmniejszy się  do

37%, a Wspólnika EPS Polska Holding Sp. z o.o. zwiększy do 63%. Podwyższenie kapitału zakładowego

o kwotę  8.000.000 zł przeznaczone zostanie na dokonanie przez Spółkę  EC zakupu dwóch projektów
należących do spółki EPS Polska Sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie, tj. projektu Sokółka i projektu
Drzewica. W celu realizacji w/w przedsięwzięcia podjęcie niniejszej uchwały jest wymagane przez przepis

art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym do wyłącznej właściwości

rady gminy należy podejmowanie uchwał majątkowych dotyczących zasad wnoszenia udziałów, wkładów
pieniężnych.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) Utworzone nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Energetyka Cieplna miasta

Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. obejmuje w całości Wspólnik EPS Polska Holding Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Warszawie, jako następca prawny MVV Polska Sp.

z o.o. 

2) Wspólnik Gmina Skarżysko-Kamienna nie skorzysta z prawa pierwszeństwa w objęciu utworzonych

nowych 16 000 udziałów. 

1) W wyniku podwyższenia kapitału, o którym mowa w § 1, Wspólnik EPS Polska Holding Sp. z o.o.
obejmuje 30.974 udziałów (tj. 63%) w kapitale zakładowym, a Wspólnik Gmina Skarżysko-

Kamienna obejmuje 17.536 udziałów (tj. 37%). 

2) Udział Wspólników w dywidendzie wynosić będzie odpowiednio:

a) Gmina Skarżysko-Kamienna – 30%

b) EPS Polska Holding Sp. z o.o. – 70%

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

 

ID: DTAIP-DZTYJ-DBLOK-EFIFG-CQDGM. projekt. Strona 3 / 3


